
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 «_01_» сентября 2023 г.              № 105/12-од_ 

г. Лермонтов 

о зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного 

образования на 2023-2024 учебный год.  

 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в 

рамках национального проекта «Образования», на основании заявлений 

родителей (законных представителей), в целях организации образовательного 

процесса по реализации программ дополнительного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - 

дополнительной общеразвивающей программе физкультурно-

спортивной и художественной направленности с 1 сентября 2023 года 

обучающихся в количестве - 33человека (Приложение Nº1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по ВР 

Шептулевой Т.С.  

 

Директор                                                                                М.Н. Коломиец 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

1. Чурсин Дмитрий 

2. Миргородский Давид 

3. Бородай Василиса 

4. Грановская Виктория 

5. Бенько Альбина 

6. Смирнова Валерия 

7. Гармаш Даниил 

8. Федотов Роман 

9. Ладыгин Алексей 

10. Иванникова Мария 

11. Сарма Денис 

12. Пичко Екатерина 

13. Шестак Ярослав 

14. Понаморев Александр 

15. Ченцова Ангелина 

16. Ченцов Дмитрий 

17. Саркисян София  

18. Сидельникова Вероника 

19. Гончаров Никита 

20. Садовников Иван 

21. Гурбин Алексей 

22. Гурбин Александр 

23. Хусточка Артем 

24. Бабаян Владислав 

25. Арнаутова Алина  

26. Зотова Елизавета  

27. Клычева Камилла 

28. Науменко Кристина 

29. Сычев Сергей 

30. Стороженко Ангелина 

31. Шестак Роман 

32. Кириченко Игорь 

33. Анохина Полина 


